
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

23 декабря 2022 г.                                                                                                        № 58 
 

 

Об исполнении обязанностей 

заместителя Председателя Совета 

депутатов Старооскольского 

городского округа Белгородской 

области на постоянной (штатной) 

основе 

 

 

В соответствии с частью 5 статьи 33 Устава Старооскольского городского 

округа Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского городского 

округа  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Установить, что заместитель Председателя Совета депутатов 

Старооскольского городского округа Белгородской области Азизова Наталия 

Васильевна исполняет свои обязанности на постоянной (штатной) основе                  

с 01 января 2023 года до истечения срока полномочий Совета депутатов 

Старооскольского городского округа Белгородской области четвертого созыва. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Старооскольского городского округа                                               Т.И. Карпачева 

 


